

DIVERSE

I.D.: 85555015

Data publicarii 02.08.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.579,34 RON - 2.579,34 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 5907536603048
LAVOAR PRESIDENT 60CM K08-010 3,000 BUC 168,07 504,21 95,80 600,01 5949086006290
PIEDESTAL PRESIDENT STATIV K08-181 3,000 BUC 117,65 352,95 67,06 420,01
3838912501486 REZERVOR LAGUNA NEW L SUSPENDAT 59196892 2,000 BUC 130,25 260,50
49,50 310,00 6423078000521 MONOBLOC ROMA NEW R20 VERTICAL 2,000 BUC 186,55
373,10 70,89 443,99 8029954200108 CAPAC WC Z3 1105 2,000 BUC 31,93 63,86 12,13
75,99 6420347000404 TEAVA PP 110X1M TERAPLAST 4,000 BUC 16,81 67,24 12,78 80,02
6420347000428 TEAVA PP 110X2M TERAPLAST 4,000 BUC 30,25 121,00 22,99 143,99
4005796272057 LUBRIFIANT PT TUB PVC FELDER 250GR 27180355 DUMAS 1,000 BUC 8,82
8,82 1,68 10,50 8590369454948 SET FIXARE OBIECTE SANITARE 45494 3,000 SET 13,45
40,35 7,67 48,02 5907704428909 SET FIXARE WC BLISTER 2,000 SET 3,36 6,72 1,28 8,00
5949004608070 BANDA DE MONTAJ 12X0.8MM 10M 1041403 012ZF 1,000 BUC 23,11 23,11
4,39 27,50 5949094034490 ROATA PIVOTANTA CU FLANSA 679667 1,000 BUC 16,81 16,81
3,19 20,00 8710439257402 BISON SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ML 423006
etanseizant waterproof super fast 1,000 BUC 18,91 18,91 3,59 22,50 8710439264592
BISON POLY MAX HIGH TACK CRYSTAL EXPRESS MS POLIMER300G 428984 1,000 BUC 42,86
42,86 8,14 51,00 4052836158000 CONECTOR DILATATIE 110 HTL 10220067 1,000 BUC 14,71
14,71 2,79 17,50 4048962262230 DIBLU 8X65 S LD SET 5 BUC DUOPOWER 538256 4,000
SET 9,24 36,96 7,02 43,98 2100000061600 CRUCE 180 1/2/ NG 1,000 BUC 5,46